
Id: FF336BED-0FBE-4964-BF49-B1DCB46074AD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 08.03.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia list oraz ustalenia terminu i miejsca głosowania projektów zgłoszonych 

w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna 

na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  oraz § 4 ust. 3 i 7 załącznika do uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej                     

w Piławie Górnej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1788), 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się listę zgłoszonych projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna 

na rok 2022, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zatwierdza się listę projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Piława Górna na rok 2022, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zatwierdza się listę projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2022, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Ustala się termin głosowania nad projektami zgłoszonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2022 w terminie od dnia 21.03.2022 r. do dnia 01.04.2022 r. 

 

§ 5. 

Ustala się następujące miejsca do głosowania nad projektami: 

1. Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69 – urna przy Biurze Obsługi Klienta                 

         (w godzinach pracy Urzędu Miasta) 

2. Miejski Ośrodek Kultury i Biblioteka, ul. Piastowska 40 – urna w holu na parterze                     

         (w godzinach funkcjonowania MOKiB) 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Id: FF336BED-0FBE-4964-BF49-B1DCB46074AD. Podpisany Strona 2 

 

                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2022 

   Burmistrza Piławy Górnej z dnia 08.03.2022 r. 
 

 

 

 

Lista zgłoszonych projektów Budżet Obywatelski Gminy Piława Górna na rok 2022 
 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu 

 
Kwota w zł 

Data wpływu 

1 001 
DOPOSAŻENIE TERENU SPORTOWEGO PRZY 
KOMPLEKSIE „ORLIK” 

14.000,00 28.01.2022 r. 

2 002 Więcej zieleni w Piławie szczególnie na ul. Piastowskiej ------- 31.01.2022 r. 

3 003 
HYDRAULICZNE SERCE DLA BEZPIECZEŃSTWA 
MIESZKAŃCÓW  
 

35.000,00 31.01.2022 r. 

 

  



Id: FF336BED-0FBE-4964-BF49-B1DCB46074AD. Podpisany Strona 3 

 

                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2022 

   Burmistrza Piławy Górnej z dnia 08.03.2022 r. 

 

 

Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2022 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu 

 
Lokalizacja 

Oszacowane 
koszty 

projektu 
Uzasadnienie 

1 001 DOPOSAŻENIE TERENU 
SPORTOWEGO PRZY 
KOMPLEKSIE „ORLIK” 
Proponowany projekt dotyczy zakupu:  
1. kurtyny wodnej, 
2. defibrylatora AED 
 

 

Teren sportowy 
przy Hali 
Sportowej, 
„Orlik” oraz 
Skatepark  przy 
ul. Kościuszki  

 
14.000,00 zł 

Projekt zgodny z 
Regulaminem Budżetu 
Obywatelskiego.  
 
 

2 003 HYDRAULICZNE SERCE DLA 
BEZPIECZEŃSTWA 
MIESZKAŃCÓW  
Proponowany projekt dotyczy zakupu: 
pompy hydraulicznej HOLMATRO SR 20 
PC 2 NEW 

Ochotnicza Straż 
Pożarna, ul. 
Polna 5   

35.000,00 zł  

Projekt zgodny                    
z Regulaminem Budżetu 
Obywatelskiego.  
 

 

  



Id: FF336BED-0FBE-4964-BF49-B1DCB46074AD. Podpisany Strona 4 

 

                         Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2022 

            Burmistrza Piławy Górnej z dnia 08.03.2022 r. 

 

 Lista projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2022 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu Lokalizacja 

Oszacowane 
koszty projektu 

Uzasadnienie odmowy 
dopuszczenia do etapu 

głosowania przez 
mieszkańców 1 002 Więcej zieleni w Piławie 

szczególnie na ul. 
Piastowskiej 

Główne ulice 

Piławy Górnej 

Nie podano kosztów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wskazane miejsce nasadzeń drzew, nie 

spełnia wymogów określonych  w uchwale 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 

28.02.2019 r. nr V/22/2019 w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława 

Górna.  Z treści § 2 ust. 1 załącznika do ww. 

uchwały wynika, że:  

„1. Zgłaszanym projektem może być każde 
zadanie, które przyczyni się do rozwoju 
Piławy Górnej,  a w szczególności: 
a) budowa, modernizacja lub remont 
elementu infrastruktury miejskiej, na terenie 
należącym do Gminy Piława Górna,  
z wyłączeniem terenów oddanych                    
w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym 
gminy i spółkom gminy oraz terenów 
oddanych w dzierżawę.” 
Ponadto z uwagi na fakt, iż planowana jest 

przebudowa głównej arterii w mieście, przez 

jej właściciela - Starostwo Powiatowe                      

w Dzierżoniowie, Projekt nie został 

pozytywnie zweryfikowany, a tym samym 

dopuszczony pod głosowanie mieszkańców. 

 

 

 


